HD 4807T…
HD 48V07T…
HD 4801T...
HD 48V01T...
HD 4817T...
HD 48V17T...
HD 4877T...
HD 48V77T...

注：带有模拟输出的变送器可以给每一个测量通道
输出一个模拟信号。
订货代码
输出： 4...20mA(0...100%RH). 探头工作温度：-20...+80℃。
供电：16...40Vdc或24Vac.
探头长度135mm.
HD4801TV:壁挂式，三线制湿度变送器。相对湿度量程：0...100%RH.
相对湿度量程：0...100%RH； 温度量程：
-20...+80℃；模拟输出：4...20mA(0...100%RH)和4...20mA(-20...
+80℃)。 探头工作温度：-20...+80℃。供电：12...40Vdc.
HD4817TC25L: 三线制温湿度变送器， 带LCD显示。
HD4917TO1: 管道式2线制温湿度变送器；探头材质为AISI304；探头直径14mm；
探头材质为AISI304；探头
直径14mm；探头长度335mm.线缆长度L=5m.
相对湿度量程：0...100%RH； 温度量程：-20...+80℃；
模拟输出：4...20mA(0...100%RH)和4...20mA(-20..+80℃)。
探头工作温度：-20...+80℃。供电：16...40Vdc或24Vac.
HD48V17ETC25:三线制温湿度变送器，扩展量程。探头材质为AISI304；探头
直径14mm；探头长度335mm.线缆长度L=5m.
相对湿度量程：0...100%RH； 温度量程：-40...+150℃；
模拟输出：0...10V(0...100%RH)和0...10V(-40..+150℃)。
探头工作温度：-20...+80℃。供电：16...40Vdc或24Vac.
HD48S17TC25L:三线制温湿度变送器，带LCD显示。
直径14mm；探头长度335mm.线缆长度L=5m.
相对湿度量程：0...100%RH； 温度量程：-20...+80℃；
探头工作温度：-20...+80℃。供电：16...40Vdc或24Vac.
探头材质为AISI304；
探头
输出信号： RS485.
HD4877TO2:三线制温度和露点变送器，带LCD显示。
直径14mm；探头长度135mm.
露点量程：-20...+80℃ DP； 温度量程：-20...+80℃；
探头工作温度：-20...+80℃。供电：16...40Vdc或24Vac.
探头材质为AISI304；
探头
模拟输出：4...20mA(-20..+80℃ DP)和4...20mA(-20..+80℃)。
HD4977TO2:两线制温度和露点变送器，管道安装。
直径14mm；探头长度335mm.
露点量程：-20...+80℃ DP； 温度量程：-20...+80℃；
探头工作温度：-20...+80℃。供电：12...40Vdc.
探头材质为AISI304；
探头
模拟输出：4...20mA(-20..+80℃ DP)和4...20mA(-20..+80℃)。
附件
HD48TCAL:湿度校准工具包，含订货代码为RS27的连接线（即RS232数据线，
 一端为9针D型接口与PC机连接，3针接口与变送器相连接）； 软件CD-ROM;
该工具包仅适用于模拟输出型变送器。
HD48STCAL:湿度校准工具包，含订货代码为RS48的连接线；软件CD-ROM;
该型号仅适用于RS485输出型变送器。
HD75： 75%RH饱和盐溶液。
HD33： 33%RH饱和盐溶液。
HD9008.31：安装用法兰， 适用于直径14mm的探杆。
PG16:电缆格兰头，AISI304不锈钢材质，适用于直径14mm的探杆。
P5：不锈钢电缆保护件，适用于直径14mm探头。
P6:20u烧结的不锈钢保护件，适用于直径14mm探头。
P7:10u铁氟龙材质保护件， 适用于直径14mm探头。
P8： 不锈钢格兰头和Pocan(塑料）保护头。
4
S=RS485（仅限于HD48...系列）
 西安华拓测控技术有限公司   电话：029-89391226   传真：029-89391226   www.htck17.com